
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 

LĒMUMS Nr. 28. 

Par līguma slēgšanu atklāta konkursa “Ķekavas novada pašvaldības ceļu segumu 

remontdarbi”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/12, ietvaros 
 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu atklāta konkursa “Ķekavas novada pašvaldības ceļu 

segumu remontdarbi”, identifikācijas numurs ĶNP 2024/12, ietvaros, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 28.punkts “Ceļu tīkla uzlabojumi novada attīstības veicināšanai”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide, 

tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ķekavas novada 

pašvaldības ceļu segumu remontdarbi” (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2024/12), kurā 

piedāvājumu ar zemāko cenu un atbilstoši iepirkuma noteikumiem iesniedza SIA “Roadeks”, 

ar piedāvāto līgumcenu EUR 493 985,46 tajā skaitā PVN 21%; 

4. Ķekavas novada pašvaldības budžetā ir paredzēti līdzekļi iepirkuma realizēšanai EUR 352 867 

apmērā. Papildus nepieciešamais finansējums iepirkuma realizēšanai ir EUR 126 659,69.  
 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 18.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar publiskā iepirkuma procedūras “Ķekavas novada pašvaldības ceļu segumu 

remontdarbi” (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2024/12) uzvarētāju  SIA “Roadeks”, 

vienotais reģistrācijas Nr. 40003371968, par Ķekavas novada pašvaldības ceļu segumu 

remontdarbiem, par kopējo summu ieskaitot 21% PVN 493 985,46 EUR (četri simti 

deviņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti astoņdesmit pieci euro un 46 centi). 

2. Trūkstošo finansējumu EUR 126 659,69 šī lēmuma lemjošās daļas 1. punktā minētā līguma 

izpildei paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta sadaļas “Līdzekļi ceļu ikdienas 

uzturēšanai”. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1. 

punktā minēto līgumu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv

